[image: image1.jpg]

Муниципальное автономное учреждение

«Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»

ПРИКАЗ

от  10 января  2022 года

        № 11 -ОД
пгт. Междуреченский
Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному

 поведению работников

«МАУ «РЦМИ «Ориентир»

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников  МАУ «РЦМИ «Ориентир» и урегулированию конфликта интересов (далее -Комиссия):

Рыбкина Елена Евгеньевна, заместитель директора – председатель Комиссии;

Чернякова Ксения Александровна, ведущий специалист – заместитель председателя Комиссии;

Худобородова Алёна Олеговна, ведущий специалист – секретарь комиссии;

Ударцев Иван Александрович, специалист организатор – член Комиссии;

Кордюков Михаил Анатольевич, специалист по работе с общественными организациями – член Комиссии;

Тучин Алексей Михайлович, депутат Думы Кондинского района - независимый эксперт.

2.В период отсутствия председателя, заместителя председателя, секретаря, члена Комиссии (отпуск, командировка, болезнь и т.д.) в состав Комиссии входит лицо, исполняющее его обязвнности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.О. Густов
С приказом ознакомлен (а): ________________ «___» _______________  2022 года

С приказом ознакомлен (а): _________________ « ___» ______________ 2022 года

С приказом ознакомлен (а): _________________ «___»  ______________ 2022 года

С приказом ознакомлен (а): _________________ «___»  ______________ 2022 года

С приказом ознакомлен (а): _________________ «___»  ______________ 2022 года

С приказом ознакомлен (а): _________________ «___»  ______________ 2022 года